
Форма 3. Информация об установленных тарифах на тепловую энергию (мощность), на 

коллекторах источников тепловой энергии, поставляемой акционерным обществом 

«Квадра –генерирующая компания» (филиал АО «Квадра» - «Воронежская генерация»)  (за 

исключением систем теплоснабжения, расположенных по адресам: ул.Ломоносова, 116, 

ул.Волгоградская, 39л, ул.Курчатова, 24б, ул.Дачный пр., 162, ул.Пеше-Стрелецкая, 84, 

ул.Софьи Перовской, 7) потребителям, расположенным на территории городского округа 

город Воронеж, на период 2025 – 2028 г.г. 

 

Наименование органа регулирования, принявшего решение об утверждении  

(изменении) тарифов 

Министерство тарифного регулирования Воронежской области 

Дата принятия решения об утверждении (изменении) тарифов 

Приказ МТР ВО от 20.12.2024  

Номер принятия решения об утверждении (изменении) тарифов 

Приказ МТР ВО № 65/11 (вносит изменения в приказ ДГРТ ВО от 18.11.2022 №69/224) 

Источник официального опубликования решения 

 

http://pravo.govvrn.ru/tariv 

 

№ 

п/п 

Параметр 

дифференциации  

тарифа 

Период действия тарифа 

Одноставочный 

 тариф 

Дата  

начала 

Дата 

 

окончания 

Одноставочный 

 тариф, 

руб./Гкал     

1 Наименование тарифа 

  

Тариф на тепловую энергию (мощность), на коллекторах источников тепловой 

энергии, поставляемой акционерным обществом «Квадра –генерирующая 

компания» (филиал АО «Квадра» - «Воронежская генерация») (за исключением 

расположенных по адресам: ул.Ломоносова, 116, ул.Волгоградская, 39л, 

ул.Курчатова, 24б, ул.Дачный пр., 162; ул.Пеше-Стрелецкая, 84; ул.Софьи 

Перовской, 7) 

1.1 Территория действия тарифов 

  Городской округ город Воронеж 

1.1.1 Наименование системы теплоснабжения 

  

Филиал АО "Квадра" - "Воронежская генерация" (на коллекторах источников 

тепловой энергии,  за исключением систем теплоснабжения, расположенных по 

адресам: ул.Ломоносова, 116, ул.Волгоградская, 39л, ул.Курчатова, 24б, 

ул.Дачный пр., 162; ул.Пеше-Стрелецкая, 84; ул.Софьи Перовской, 7) 

1.1.1.1 Схема подключения теплопотребляющей установки  

  без дифференциации 

1.1.1.1.1 Группа потребителей 

  без дифференциации 

1.1.1.1.1.1 Теплоноситель 

  вода 

  

тариф на тепловую энергию 

1712,88 
01.01.2023 31.12.2023 

01.01.2024 30.06.2024 

1875,60 
01.07.2024 

01.01.2025 

31.12.2024 

30.06.2025 



 тариф на тепловую энергию 

2105,15 
01.07.2025 

01.01.2026 

31.12.2025 

30.06.2026 

2195,91 
01.07.2026 31.12.2026 

01.01.2027 30.06.2027 

2311,72 01.07.2027 31.12.2027 

2301,00 01.01.2028 30.06.2028 

2301,57 01.07.2028 31.12.2028 

1.1.1.1.1 Группа потребителей 

  население   (тарифы указываются с учетом НДС)* 

1.1.1.1.1.1 Теплоноситель 

  вода 

  

  

тариф на тепловую энергию 

  

  

2055,46 
01.01.2023 31.12.2023 

01.01.2024 30.06.2024 

2250,72 
01.07.2024 

01.01.2025 

31.12.2024 

30.06.2025 

2526,18 
01.07.2025 31.12.2025 

01.01.2026 30.06.2026 

2635,09 
01.07.2026 31.12.2026 

01.01.2027 30.06.2027 

2774,06 01.07.2027 31.12.2027 

2761,20 01.01.2028 30.06.2028 

2761,88 01.07.2028 31.12.2028 

 

*Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса РФ (часть 

вторая) 

 


