Форма 3. Информация об установленных тарифах на тепловую энергию (мощность), на коллекторах источников тепловой энергии, поставляемой акционерным обществом «Квадра – генерирующая компания» (филиал АО «Квадра» - «Воронежская генерация») (за исключением систем теплоснабжения, расположенных по адресам: ул. Ломоносова, 116, ул. Волгоградская, 39л, ул. Курчатова, 246, ул. Дачный пр., 162, ул. Пеше-Стрелецкая, 84, ул. Софьи Перовской, 7) потребителям, расположенным на территории городского округа город Воронеж, на период 2025 – 2028 г.г.

Наименование органа регулирования, принявшего решение об утверждении (изменении) тарифов

## Министерство тарифного регулирования Воронежской области

Дата принятия решения об утверждении (изменении) тарифов

Приказ МТР ВО от 20.12.2024

Номер принятия решения об утверждении (изменении) тарифов

Приказ МТР ВО № 65/11 (вносит изменения в приказ ДГРТ ВО от 18.11.2022 №69/224) Источник официального опубликования решения

## http://pravo.govvrn.ru/tariv

<b>№</b> п/п	Параметр дифференциации тарифа	Период действия тарифа					
		Одноставочный тариф	Дата начала	Дата окончания			
		Одноставочный					
		тариф,					
		руб./Гкал					
1	Наименование тарифа						
	Тариф на тепловую энергию (мощность), на коллекторах источников тепловой						
	энергии, поставляемой акционерным обществом «Квадра –генерирующая						
	компания» (филиал АО «Квадра» - «Воронежская генерация») (за исключением						
	расположенных по адресам: ул.Ломоносова, 116, ул.Волгоградская, 39л, ул.Курчатова, 246, ул.Дачный пр., 162; ул.Пеше-Стрелецкая, 84; ул.Софьи						
	ул. Курчатова, 240, ул. дачный пр., 102, ул. неше-Стрелецкая, 84, ул. Софьи Перовской, 7)						
1.1	Территория действия тарифов						
	Городской округ город Воронеж						
1.1.1	Наименование системы теплоснабжения						
	Филиал АО "Квадра" - "Воронежская генерация" (на коллекторах источников						
	тепловой энергии, за исключением систем теплоснабжения, расположенных по						
	адресам: ул. Ломоносова, 116, ул. Волгоградская, 39л, ул. Курчатова, 24б,						
	ул. Дачный пр., 162; ул. Пеше-Стрелецкая, 84; ул. Софьи Перовской, 7)						
1.1.1.1	Схема подключения теплопотребляющей установки						
	без дифференциации						
1.1.1.1.1	Группа потребителей						
	без дифференциации						
1.1.1.1.1.1	Теплоноситель						
	вода						
	тариф на тепловую энергию	1712,88	01.01.2023	31.12.2023			
			01.01.2024	30.06.2024			
		1875,60	01.07.2024	31.12.2024			
			01.01.2025	30.06.2025			

	тариф на тепловую энергию	2105,15	01.07.2025	31.12.2025			
			01.01.2026	30.06.2026			
		2195,91	01.07.2026	31.12.2026			
			01.01.2027	30.06.2027			
		2311,72	01.07.2027	31.12.2027			
		2301,00	01.01.2028	30.06.2028			
		2301,57	01.07.2028	31.12.2028			
1.1.1.1.1	Группа потребителей						
	население (тарифы указываются с учетом НДС)*						
1.1.1.1.1.1	Теплоноситель						
	вода						
	тариф на тепловую энергию	2055,46	01.01.2023	31.12.2023			
			01.01.2024	30.06.2024			
		2250,72	01.07.2024	31.12.2024			
			01.01.2025	30.06.2025			
		2526,18	01.07.2025	31.12.2025			
			01.01.2026	30.06.2026			
		2635,09	01.07.2026	31.12.2026			
			01.01.2027	30.06.2027			
		2774,06	01.07.2027	31.12.2027			
		2761,20	01.01.2028	30.06.2028			
		2761,88	01.07.2028	31.12.2028			
		2774,06 2761,20	01.07.2027 01.01.2028	31.12.2027 30.06.2028			

<sup>\*</sup>Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса РФ (часть вторая)